Federatia
% Romana de
‘5:,' Motociclism

C.N.LR ET. I HXRD ENDURO ARSENAL
29.APRILIE-01.MA1.2022
OVERALL

OVERALL

Prenume
hh:mm:ss

MoTo CLASA ILMP P. TIME DAY 1 TIME DAY 2
‘mm:ss

GOMEZ CANTERO

ALFREDO

SPANIA

GAS GAS

00:24:19

02:58:31

01:35:25

4:58:14

00:00:00

KABAKCHIEV

TEODOR

BULGARIA

HUSQVARNA

00:23:53

03:02:13

01:35:10

5:01:16

00:03:02

CYPRIAN

DAVID

SLOVACIA

KTM

00:23:41

03:40:21

01:41:31

5:45:34

00:47:20

JOZSA

NORBERT LEVENTE

MASTER BIKE CLUJ

GAS GAS

00:25:10

03:39:48

01:47:30

5:52:27

00:54:13

PATRAU

RAUL

GO RACING

KTM

00:26:30

03:40:47

02:00:09

6:07:25

01:09:11

SELLA

SUFF

ISRAEL

KTM

00:26:20

04:11:00

01:56:25

6:33:46

01:35:32

VARGA

ZSOLT

GO RACING

HUSQVARNA

00:28:23

04:06:49

01:59:30

6:34:42

01:36:28

CIPRIAN CODRUT

GO RACING

BETA

00:29:38

04:08:40

02:04:25

6:42:44

01:44:30

ROBERT

MASTER BIKE CLUJ

KTM

00:29:02

04:31:20

02:06:34

7:06:57

02:08:43

DAWID MARCIN

MASTER BIKE CLUJ

KTM

00:30:48

04:34:30

02:02:59

7:08:17

02:10:03

MARC

GERMANIA

KTM

00:27:35

04:49:44

02:12:53

7:30:12

02:31:58

TOMASZ MARCIN

POLONIA

KTM

00:30:15

05:40:12

02:10:32

8:20:59

03:22:45

ILYES

ATTILA

GO RACING

KTM

00:32:24

05:38:40

02:12:26

8:23:29

03:25:15

FERNANDEZ

MARC

SPANIA

GAS GAS

00:29:55

06:24:21

02:10:53

9:05:10

04:06:56

GOMEZ CANTERO

SANDRA

SPANIA

GAS GAS

00:32:09

07:09:59

02:42:38

10:24:46

05:26:32

AMPOITAN

NICOLAE CORNEL

EXTREM MOTORS ORASTIE

KTM

00:35:03

07:40:26

02:52:09

11:07:37

06:09:23

PETZOLD

RICO

GERMANIA

GAS GAS

00:35:46

08:03:07

03:07:40

11:46:33

06:48:19

MARKUS

ROBERT

PERSISTENT ENDURO

KTM

00:36:45

08:35:10

02:41:20

11:53:15

06:55:01

CERNOHORSKY

STEPAN

CEHIA

GAS GAS

00:37:21

08:54:39

02:44:24

12:16:24

07:18:10

KOVACS

BENCIKE

UNGARIA

KTM

00:35:51

08:35:28

03:15:45

12:27:03

07:28:49

HAIDO

ZSOLT

UNGARIA

KTM

00:38:58

08:37:07

03:18:04

12:34:10

07:35:56
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iy Federatia
%% Romanade

\

‘5:,' Motociclism

C.N.LR ET. I HXRD ENDURO ARSENAL
29.APRILIE-01.MA1.2022
OVERALL

OVERALL
Prenume moTo CLASA "MPP. 1iME DAY 1 TIME DAY 2
hh:mm:ss hh:mm:ss
22 %A MALDONADO VALERA |FERNANDO JAVIER HAITA DEVA FRM | GASGAs PRO | 00:43:02 | 12:07:02 | 03:07:51 15:57:55 10:59:41
23 RN FAZEKAS GABOR ISTVAN EXTREM MOTORS ORASTIE FRM KTM PRO 00:39:29 | 12:09:23 | 04:14:37 17:03:29 12:05:15
24 [ NER CACIULA DUMITRU MARIAN DEMENTOR RACING FRM | Husavarna PRO | 00:53:33 | 12:19:24 | 08:47:06 22:00:02 17:01:48
- BEEER GORDINNE GREGORY DOMINIQUE EXTREM MOTORS ORASTIE FRM KTM PRO | 00:30:48 | 12:31:41 AB AB
DocuSigned by
FEDCS0005COM50 ".
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| Federatia C.N.LR ET. | HARD ENDURO ARSENAL
% Romana de 29.APRILIE-01.MAL 2022

/

3:,' Motociclism OVERALL

OVERALL

Prenume FMN MoTO CLASA "MPP. 1iME DAY 1 TIME DAY 2
hh:mm:ss hh:mm:ss

CYPRIAN ZDENEK SLOVACIA KT™M 00:27:30 | 03:32:46 | 02:00:00 6:00:15 0:00:00

STROISTEANU BART MASTER BIKE CLUJ GAS GAS 00:32:24 | 04:27:45 | 02:07:45 7:07:54 1:07:39

LY () HOSTYANSZKI TIBOR UNGARIA KT™M 00:36:22 | 06:42:26 | 02:30:36 9:49:24 3:49:09

A e} AVRAMESCU EDUARD RAZVAN GO RACING BETA 00:36:36 | 06:44:41 | 03:04:36 10:25:54 4:25:38

Y B ORZAN GHEORGHE JITSU ZARNEST!I KT™M 00:37:08 | 07:23:55 | 03:04:53 11:05:56 5:05:40

DOBRESCU STEFAN GO RACING KT™M 00:53:33 | 08:56:25 | 03:24:34 13:14:32 7:14:17

# 510 R\ LUCIAN MIHAI MASTER BIKE CLUJ KTM 00:58:05 | 10:40:46 | 07:17:17 18:56:07 12:55:52

AN GHILINTA DAN MARIAN HARD ENDURO ARAD KTM 00:59:34 | 14:12:26 | 04:35:43 19:47:43 13:47:28

YR GHILINTA LIVIU FANEL HARD ENDURO ARAD KT™M 01:10:57 | 13:43:26 | 07:16:47 22:11:09 16:10:54

# 502 [cleli) KARSTEN GERMANIA KTM™ 01:53:14 | 12:19:25 | 08:55:18 23:07:57 17:07:42

# 501 [l JOERG GERMANIA SHERCO 01:54:43 | 15:35:13 | 09:28:10 26:58:06 20:57:50

3% WA HANACEK DAVID HAITA DEVA SHERCO 00:39:27 | 08:36:34 AB AB

b 310 )] OLEKSAK JAROSLAV EXTREM MOTORS ORASTIE HUSQVARNA 00:51:24 | 13:43:05 AB AB

3% )| CEASAR IONUT X-CAPE RACING TEAM KTM 00:59:44 | 15:52:40 AB AB

{1 Y MIROSLAV KRISKO EXTREM MOTORS ORASTIE KTM 01:05:24 AB AB AB

A0 KRAL JAN EXTREM MOTORS ORASTIE KTM 00:59:41 AB AB AB
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| Federatia C.N.LR ET. Il HARD ENDURO ARSENAL
%’ Romanade 29.APRILIE-01.MAlL. 2022

\

'gy' Motociclism OVERALL

OVERALL
Prenume FMN MoTO CLASA "MPP. 1iME DAY 1 TIME DAY 2
hh:mm:ss hh:mm:ss
I EXEYMARES CELINE HAITA DEVA FRM KTM FETE 00:46:29 | 04:01:53 | 02:01:52 6:50:15 0:00:00 110
I A MARES ALYSSA MARIA HAITA DEVA FRM KTM FETE | 00:54:30| 05:26:10 | 02:37:13 8:57:53 2:07:38 0 0]
1 A kN BITTNER JULIA GERMANIA DMSB | GAS GAS FETE 00:54:09 | 06:52:20 | 03:41:25 11:27:53 4:37:39 1)
4 E:XNEYNISTOR HANNA BIANCA DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE | FRM KTM FETE | 01:31:14| 08:54:16 | 06:12:51 16:38:21 9:48:07 80
- EX{iyAlBOoZESAN MARIANA BLACK RYDERS SIBIU FRM [HusQvARNA| FETE | 01:46:14 | 09:08:56 AB AB 0
- X PA PALUCH FUCIK JOANNA URSZULA HARD ENDURO ARAD FRM BETA FETE | 00:42:36| 12:42:49 AB AB 0
5 # 606 [OYr MIHAELA ISABELA MASTER BIKE CLUJ FRM KTM FETE | 01:46:14 AB AB AB 0
DocuSigned by
V"o“l 7 ‘OMM ; ".
FEDCS0M0SCOM50 > - ".
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Federatia
% Romana de
‘5:,' Motociclism

C.N.LR ET. I HXRD ENDURO ARSENAL
29.APRILIE-01.MA1.2022
OVERALL

TIMP P. OVERALL

Prenume FMN MOTO TIME DAY 1TIME DAY 2

ANDREI NICUSOR

CSU STIINTA BUCURESTI

BETA

EXPERT

hh:mm:ss

00:29:39

03:19:12

01:54:38

hh:mm:ss

00:00:00

N ENGUIMAN

GHEORGHE ALEXANDRU

MOTOKRON RACING TEAM

HUSQVARNA

EXPERT

00:30:37

04:02:27

01:49:09

00:38:44

3 0[S PERSOIU

ADRIAN

MOTOKRON RACING TEAM

GAS GAS

EXPERT

00:31:43

03:37:48

02:13:16

00:39:18

DENIS ALEXANDRU

MASTER BIKE CLUJ

SHERCO

EXPERT

00:32:24

03:51:55

02:03:43

00:44:33

# 131 WA

RAUL MARIAN

MOTOKRON RACING TEAM

KT™M

EXPERT

00:32:37

04:01:41

01:55:03

00:45:51

M CHELCEA

MADALIN MIHAI

MASTER BIKE CLUJ

GAS GAS

EXPERT

00:33:51

03:43:27

02:17:15

00:51:03

-3 LY GADOLA

RAUL

MASTER BIKE CLUJ

HUSQVARNA

EXPERT

00:33:35

04:14:32

02:02:45

01:07:23

OVIDIU IULIAN

BLACK RYDERS SIBIU

HUSQVARNA

EXPERT

00:36:08

04:13:04

02:06:37

01:12:19

LUCIAN

MASTER BIKE CLUJ

KT™M

EXPERT

00:33:20

04:38:33

02:18:58

01:47:21

M VN ZITNIK

ONDREJ

CEHIA

HUSQVARNA

EXPERT

00:36:29

04:43:59

02:21:05

01:58:04

M (1 PA BERGMANN

TIMO

GO RACING

KTM

EXPERT

00:32:06

05:09:46

02:04:38

02:03:02

# 116 [c){elNza1

ALPAR

DITRIDERS DITRAU

KTM

EXPERT

00:32:45

05:06:41

02:07:56

02:03:52

8 IR JUNGMANN

TIMO OSWALD

GERMANIA

GAS GAS

EXPERT

00:35:42

04:45:25

02:29:29

02:07:08

STANISOR

MARIUS VIOREL

MOTOKRON RACING TEAM

HUSQVARNA

EXPERT

00:35:01

05:14:15

02:11:57

02:17:44

LUPU

FLAVIUS

HARD ENDURO ARAD

HUSQVARNA

EXPERT

00:33:29

05:15:12

02:12:36

02:17:48

PRV COCHLAR

DANIEL

CEHIA

KT™M

EXPERT

00:40:43

05:44:07

02:05:50

02:47:11

b 3l WA SCURTU

LUCIAN

MOTOKRON RACING TEAM

HUSQVARNA

EXPERT

00:36:26

05:28:33

02:26:17

02:47:47

MINARSKY

TOMAS

SLOVACIA

KT™M

EXPERT

00:31:13

05:55:41

02:16:57

03:00:22

# 128 [s[els]V]

ANDREI TIBERIU

JITSU ZARNESTI

HUSQVARNA

EXPERT

00:33:06

06:02:33

02:10:37

03:02:46

N b2 MIHAILESCU

VICTOR

CSU STIINTA BUCURESTI

KT™M

EXPERT

00:40:09

05:25:15

02:51:58

03:13:53

e VINCZE

STEFAN DANIEL

MASTER BIKE CLUJ

KT™M

EXPERT

00:36:36

05:50:12

02:30:36

03:13:56
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Federatia
% Romana de
‘5:,' Motociclism

C.N.LR ET. I HXRD ENDURO ARSENAL
29.APRILIE-01.MA1.2022
OVERALL

OVERALL

Prenume
hh:mm:ss

FMN MoTO CLASA "MPP. 1iME DAY 1 TIME DAY 2

hh:mm:ss

STREDANSKY

MARTIN

SLOVACIA

KT™M

EXPERT

00:33:54

05:51:39

02:44:20

9:09:53

03:26:24

- 3 b Y KOVACS

BALAZS

DITRIDERS DITRAU

KTM

EXPERT

00:37:22

06:33:53

02:19:05

9:30:20

03:46:51

MARGAIAN

TIBERIUS

HARD ENDURO ARAD

KT™M

EXPERT

00:38:51

06:19:24

02:36:25

9:34:40

03:51:11

ANDREI

MASTER BIKE CLUJ

KT™M

EXPERT

00:37:17

06:22:18

02:38:23

9:37:58

03:54:29

VA HAMPE

SEBASTIAN

GERMANIA

KTM

EXPERT

00:42:06

06:32:37

02:53:00

10:07:43

04:24:14

I SIMULOV

ZORAN CIPRIAN

GO RACING

KT™M

EXPERT

00:34:22

07:08:21

02:28:47

10:11:30

04:28:01

- 3 V2 Y| GABRIEL

ROBERT

HAITA DEVA

HUSQVARNA

EXPERT

00:40:28

06:33:02

02:59:34

10:13:04

04:29:35

3 00l VINERSAR

CRISTIAN VASILE

BLACK RYDERS SIBIU

GAS GAS

EXPERT

00:38:38

07:06:13

02:33:49

10:18:40

04:35:11

DANIEL

MASTER BIKE CLUJ

BETA

EXPERT

00:34:27

07:20:40

02:35:24

10:30:30

04:47:01

;3 5 Bl KONON

DAMIAN

HAITA DEVA

HUSQVARNA

EXPERT

00:43:09

07:06:01

02:52:06

10:41:15

04:57:46

# 114 [gel2

MIRCEA MARIN

JITSU ZARNESTI

KTM

EXPERT

00:44:21

07:11:49

02:54:13

10:50:24

05:06:55

b ) MORINGA

MIROSLAV

SLOVACIA

KT™M

EXPERT

00:35:50

07:48:43

02:54:29

11:19:03

05:35:34

# 154 HVI¥AN4

GABOR

DITRIDERS DITRAU

KT™M

EXPERT

00:44:59

07:48:13

03:15:58

11:49:10

06:05:41

14 ROSIORU

IONUT ADRIAN

JITSU ZARNESTI

KTM

EXPERT

00:54:23

10:00:06

03:51:58

14:46:28

09:02:59

8 H I BERETEU

LIVIU MIRCEA

MASTER BIKE CLUJ

HUSQVARNA

EXPERT

01:07:36

10:13:20

03:51:45

15:12:40

09:29:11

3B A FUCIK

LESZEK JAN

HAITA DEVA

KTM

EXPERT

00:43:16

08:08:42

06:33:33

15:25:30

09:42:01

# 139 LN

ALEXANDRU CODRUT

GO RACING

KTM

EXPERT

00:38:19

13:54:58

02:48:58

17:22:15

11:38:46

3 YO I BURLEANU

COSMIN STEFAN

X-CAPE RACING TEAM

GAS GAS

EXPERT

02:53:19

10:03:34

08:47:45

21:44:37

16:01:08

M VA THYBRING

NICOLAJ HESSELLUND

DANEMARCA

HUSQVARNA

EXPERT

00:31:08

AB

02:12:17

AB

3 {0 ) SZEKELY

BOTOND

MASTER BIKE CLUJ

KT™M

EXPERT

00:39:30

AB

03:00:47

AB

LN ONICA

GHEORGHE MARIAN

ACS ODOBESTI

KT™M

EXPERT

00:39:30

AB

03:03:13

AB
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Federatia
%% Romanade

\ /

3:,' Motociclism

C.N.LR ET. I HXRD ENDURO ARSENAL
29.APRILIE-01.MA1.2022
OVERALL

Prenume FMN MOTO CLASA IL':‘:::S' TIME DAY 1 TIME DAY 2 :h\fnﬁ:;';
- EEEEY LESKOVIANSKY PETER SLOVACIA SMF KTM EXPERT | 00:31:20 | 03:56:44 AB AB 0
- EELEYDUMITRU SORIN GEORGE MOTOKRON RACING TEAM FRM KTM EXPERT | 00:31:49 | 04:23:31 AB AB 0
N # 149 [Zelle)V[el] MARIUS ACHIM TOP CROSS T.C.S. FRM KTM EXPERT | 00:36:44 | 04:22:47 AB AB 0
- [E:RPANPETREK JOZEF SLOVACIA SMF KT™M EXPERT | 00:36:47 | 05:42:52 AB AB 0
B # 113 PIINY SEBASTIAN JITSU ZARNESTI FRM KTM EXPERT | 00:38:14 | 06:29:04 AB AB 0
B # 152 | [INg=3 ZAKORD SZILVESZTER MASTER BIKE CLUJ FRM KM EXPERT | 00:30:17 | 07:12:22 AB AB 0
- EERL)PLESKO BRANISLAV SLOVACIA SMF KTM EXPERT | 00:40:58 | 07:42:47 AB AB 0
- EREEYLUTA ANDI DARIUS FREE BIKE TEAM FRM KTM EXPERT | 00:44:48 | 11:14:29 AB AB 0
- FEE|sykora DUSAN EXTREM MOTORS ORASTIE FRM KTM EXPERT | 00:51:39 AB AB AB 0
- [EEPLOYRAKYTA IVAN EXTREM MOTORS ORASTIE FRM KTM EXPERT | 00:54:28 AB AB AB 0
- [E:Zi§ PODAR PETHO ALEX RICHARD MASTER BIKE CLUJ FRM KTM EXPERT | 00:56:09 AB AB AB 0
- E&EHNTIBREA VIOREL EXTREM MOTORS ORASTIE FRM KT™M EXPERT | 02:58:19 AB AB AB 0
- [EEEY CSERNYIK PETER PERSISTENT ENDURO FRM KTM EXPERT | 00:52:11 AB AB AB 0
- [EEEPAPRISTUPNIK JAKUB SLOVACIA SMF KTM EXPERT | 02:58:19 AB AB AB 0
B
— MINISTERUL SPORTULUI TRANSERIMA
% i METZELER %
MOTORCYCLE TYRES
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Federatia
% Romana de
‘5:,' Motociclism

C.N.LR ET. I HXRD ENDURO ARSENAL
29.APRILIE-01.MA1.2022
OVERALL

Prenume FMN MOTO CLASA Im::s' TIME DAY 1 TIME DAY 2 :h\:fnﬁ:;';
I [E:ZEDEYBOGDANESCU NARCIS DUMITRU EXTREM MOTORS ORASTIE FRM eascas | HOBBY | 00:28:38 | 02:07:06 | 01:24:54 4:00:38 00:00:00 [Fe ki)
Il EiZ{1PA ALIONESCU IOAN ANDRE| EXTREM MOTORS ORASTIE FRM K™ HOBBY | 00:28:48 | 02:08:45 | 01:26:37 4:04:09 00:03:30 el
N EELEYVENK PETR EXTREM MOTORS ORASTIE FRM KTM HOBBY | 00:31:18 | 02:11:56 | 01:27:27 4:10:40 00:10:01 | D)
4 EEYEIHAMBASAN VLAD CASIAN BLACK RYDERS SIBIU FRM | Husavarva | HOBBY | 00:30:59 | 02:20:33 | 01:26:23 4:17:56 00:17:17 80
5 E:E{GyoTT KORNEL JUN. UNGARIA MAMS BETA HOBBY | 00:32:59 | 02:17:57 | 01:27:03 4:17:58 00:17:19 70
6 XYY STERP ILIE EXTREM MOTORS ORASTIE FRM KT™ HOBBY | 00:31:49 | 02:20:13 | 01:35:02 4:27:03 00:26:25 65
7 EELEY coiocary CRISTI HARD ENDURO ARAD FRM KTM HOBBY | 00:32:27 | 02:26:05 | 01:31:10 4:29:42 00:29:04 |
8 [E:EF[)ASMUSSEN NILS GERMANIA DMSB BETA HOBBY | 00:30:20 | 02:29:01 | 01:35:24 4:34:45 00:34:07 63
9 [EELPAGRIGORAS GABRIEL MASTER BIKE CLUJ FRM KTM HOBBY | 00:33:12 | 02:27:45 | 01:37:31 4:38:28 00:37:50 | ¥
10 [E: %[k M PEDERSEN SIMON DANEMARCA DMU KTM™ HOBBY | 00:31:12 | 02:40:06 | 01:38:37 4:49:55 00:49:17 61
11 [E PPN CREANGA IONUT ALIN BLACK RYDERS SIBIU FRM BETA HOBBY | 00:36:54 | 02:45:10 | 01:37:46 4:59:50 00:59:11 | )
12 F: X5V POLGAR STEFAN ADRIAN MASTER BIKE CLUJ FRM KTM™ HOBBY | 00:34:09 | 02:40:59 | 01:46:09 5:01:17 01:00:39 59
13 XL GRIGORAS MARIA MASTER BIKE CLUJ FRM KTM H-FETE | 00:38:51 | 02:37:29 | 01:48:08 5:04:29 01:03:50 | i
14 [ FEEE) PALUSINSKI GRZEGORZ MICHAL HARD ENDURO ARAD FRM | nusavarnva | HOBBY | 00:33:34 | 02:55:21 | 01:52:17 5:21:12 01:20:33 57
15 [EE{LYMAIURIA MIHAI COSMIN MASTER BIKE CLUJ FRM KTM HOBBY | 00:38:46 | 02:54:53 | 01:48:31 5:22:10 01:21:32 | <13
16 [FEELYKOCIUBOWSKI JAROSLAV HARD ENDURO ARAD FRM | easeas | HOBBY | 00:34:58 | 02:54:13 | 01:53:14 5:22:26 01:21:47 | &5
17 BV ENKARASEK ADAM EXTREM MOTORS ORASTIE FRM | Husavarna | HOBBY | 00:39:13 | 02:53:55 | 01:50:34 5:23:41 01:23:03 Y
18 [F:EPIY CRETU DAVID BLACK RYDERS SIBIU FRM KTM HOBBY | 00:36:28 | 03:03:22 | 01:48:13 5:28:02 01:27:24 | EE]
19 [EELEYSTOLAR LUKAS EXTREM MOTORS ORASTIE FRM BETA HOBBY | 00:44:38 | 02:59:28 | 01:49:33 5:33:39 01:33:01 | &y
20 [E: &L DANDA RADEK CEHIA ACCR K™ HOBBY | 00:36:53 | 03:12:24 | 01:45:30 5:34:47 01:34:08 51
21 VLY CRETU DRAGOS BLACK RYDERS SIBIU FRM KTM HOBBY | 00:39:26 | 03:04:38 | 01:54:41 5:38:45 01:38:06 50
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Federatia
% Romana de
‘5:,' Motociclism

C.N.LR ET. I HXRD ENDURO ARSENAL
29.APRILIE-01.MA1.2022
OVERALL

OVERALL

Prenume
hh:mm:ss

FMN MOTO CLASA ILMP P. TIME DAY 1 TIME DAY 2
‘mm:ss

)N IANCAU

CORNEL

EXTREM MOTORS ORASTIE

BETA

00:33:48

03:15:05

02:01:51

01:50:05

SKRZYPCZYNSKI

NORBERT

HARD ENDURO ARAD

HUSQVARNA

00:35:24

03:22:19

01:56:47

01:53:51

LY N TICHY

PETR

CEHIA

GAS GAS

00:35:37

03:35:40

01:50:50

02:01:29

3 VAl CZAPNIK

KACPER CEZARY

ARICI SUPERMOTO

BETA

00:42:29

03:27:33

01:56:40

02:06:03

LTS GUALDA

MARLONE

EXTREM MOTORS ORASTIE

KT™M

00:38:13

03:31:24

01:57:46

02:06:45

LY A MARCULET

ADRIAN ALEXANDRU

EXTREM MOTORS ORASTIE

KT™M

00:37:02

03:24:36

02:08:00

02:09:00

YL PILOIU

ALEXANDRU ADELIN

BLACK RYDERS SIBIU

BETA

00:43:07

03:29:59

01:57:40

02:10:09

N BENTE

LADISLAU

TRANSBULDEX RACING

KT™M

00:42:39

03:28:55

01:59:39

02:10:35

K GRIDEAN

ANDREI VLAD

MOTOKRON RACING TEAM

KT™M

00:50:13

03:34:55

02:08:25

02:32:54

RPN HUMA

NICOLAE

HARD ENDURO TG. NEAMT

KT™M

00:36:22

04:02:22

02:02:53

02:40:59

KM PAUN

VALENTIN

MASTER BIKE CLUJ

GAS GAS

00:48:03

03:44:50

02:09:12

02:41:27

# 309 [ea{elia

SANDOR CARLOS

MASTER BIKE CLUJ

KT™M

00:35:31

04:12:19

01:58:07

02:45:19

# 373 (¢34

DANIEL

GO RACING

KT™M

00:42:43

03:48:03

02:15:37

02:45:45

3 £ ¥ BOGDANSKI

LESZEK

HARD ENDURO ARAD

GAS GAS

00:44:46

04:00:41

02:10:51

02:55:40

RAZVAN

JITSU ZARNESTI

KTM

00:51:22

03:54:24

02:13:05

02:58:13

3 {7 M SEMEREAN

DARIUS ALEX

MASTER BIKE CLUJ

HUSQVARNA

00:35:47

03:56:06

02:39:30

03:10:44

{1l MOZEJKO

MICHAL

BRITMAR CAMPINA

HUSQVARNA

00:45:34

04:10:43

02:15:08

03:10:47

JAN

CEHIA

KT™M

00:51:37

03:59:57

02:29:32

03:20:28

RN CHALUPA

TOMAS

EXTREM MOTORS ORASTIE

KTM

00:53:53

04:16:00

02:21:07

03:30:21

- IC ST TRISKA

RENE

GERMANIA

KT™M

00:40:21

03:08:56

03:47:31

03:36:10

# 313 {318

VLAD PANTILIMON

HARD ENDURO TG. NEAMT

SHERCO

01:32:46

04:04:08

02:06:04

03:42:20
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‘% Romana de
,

‘5:,' Motociclism

Prenume

C.N.LR ET.  HARD ENDURO ARSENAL

29.APRILIE-O1.MA1.2022

OVERALL

FMN MOTO CLASA ILMP P. TIME DAY 1 TIME DAY 2
‘mm:ss

OVERALL
hh:mm:ss

43 EEyENMIFF ANDREI ALIN FM RACING ALBA [ULIA FRM KTM HOBBY | 00:47:44 | 04:20:11 | 02:38:00 7:45:55 03:45:17
44 B3Iy VACKAR VACLAV PASCOTA IOAN ILIE FRM KTM HOBBY | 00:50:58 | 04:49:49 | 02:29:33 8:10:20 04:09:42
45 XD FRINCU CLAUDIU EXTREM MOTORS ORASTIE FRM KTM HOBBY | 00:35:56 | 03:24:30 | 04:13:58 8:14:24 04:13:46
46 [E:EYLYFOTA CONSTANTIN ALEXANDRU [LIDO CAMPINA FRM KT™ HOBBY | 00:54:15 | 05:38:48 | 02:09:48 8:42:52 04:42:13
47 FElE) VAN CALIN SEBASTIAN LION RACING TEAM SEBIS FRM SHERCO HOBBY | 00:46:09 | 04:51:30 | 03:08:04 8:45:43 04:45:05
it:3 # 353 \ijas PETR CEHIA ACCR BETA HOBBY | 01:07:05 | 05:21:38 | 02:21:54 8:50:37 04:49:59
49 NI FINA LASZLO MASTER BIKE CLUJ FRM KTM HOBBY | 01:01:08 | 04:57:49 | 02:59:27 8:58:24 04:57:46
50 F:ZELVA CARLAN CRISTIAN RADU GO RACING FRM BETA HOBBY | 00:51:26 | 05:50:13 | 02:45:17 9:26:56 05:26:18
51 g E{L)DINOV KIRIL GO RACING FRM KTM HOBBY | 01:00:53 | 05:48:21 | 02:45:05 9:34:20 05:33:41
52 [:ELPNVACHNIK TOMAS CEHIA ACCR SHERCO HOBBY | 00:56:09 | 05:38:21 | 03:00:14 9:34:45 05:34:07
53 ¥ DNBAER STEFAN GERMANIA DMSB | Husavarna | HOBBY | 01:08:01 | 05:44:49 | 02:57:59 9:50:49 05:50:10
54 L) JEDRAS MARCIN JANUSZ HARD ENDURO MARAMURES | FRM | Husavarva [ HOBBY | 00:56:53 | 06:15:24 | 03:03:14 10:15:32 06:14:54
55 EEENWIRTH PETR EXTREM MOTORS ORASTIE FRM KTM HOBBY | 01:04:23 | 07:29:55 | 01:58:22 10:32:40 06:32:02
56 F:ELFNTIRLE CLAUDIU ADRIAN HARD ENDURO ARAD FRM KT™M HOBBY | 00:50:15 | 06:41:07 | 03:02:04 10:33:25 06:32:47
57 E:EIVYPETRUT CALIN OCTAVIAN LION RACING TEAM SEBIS FRM | vavama [ HOBBY [ 01:04:59 | 06:53:54 | 02:45:22 | 10:44:15 06:43:36
58 [ EVEYSZATMARI OCTAVIAN ALEXANDRU  [BLACK RYDERS SIBIU FRM | Husavarva [ HOBBY [ 01:13:06 | 06:21:49 | 03:15:20 | 10:50:15 06:49:36
59 [EELYARANTA CATALIN CORNELIU HARD ENDURO ARAD FRM KTM HOBBY | 01:03:12 | 06:37:51 | 03:47:57 | 11:28:59 07:28:21
60 ¥/ viLsanoiu MIHAI RAZVAN ADRENALINE MOTORSPORTS | FRM KTM HOBBY | 00:58:39 [ 08:28:48 | 03:19:19 | 12:46:46 08:46:07
61 [E:EHEYRAUCA VIOREL MASTER BIKE CLUJ FRM KTM HOBBY | 01:16:47 | 08:42:54 | 04:14:31 | 14:14:12 10:13:33
62 ¥4 VALSANOIU STEFAN ADRENALINE MOTORSPORTS | FRM | wusavarna | HOBBY | 01:17:46 | 08:29:32 | 07:35:04 | 17:22:22 13:21:44
63 [F:EEFAGORAN IONUT CONSTANTIN MASTER BIKE CLUJ FRM KTM HOBBY | 00:43:19 | 14:47:33 | 02:02:49 17:33:41 13:33:03

Director Concurs, COCREAN ADRIAN 02/05/2022 18:24

FRM Timing Rezultate CNIR et. | HE ARSENAL




Federatia
%% Romanade

\ /

3:,' Motociclism

Prenume

# 311 |Yelexs KRISTIAN

C.N.LR ET.  HARD ENDURO ARSENAL

29.APRILIE-O1.MA1.2022

SLOVACIA

OVERALL

MoTo CLASA ILMP P. TIME DAY 1 TIME DAY 2
‘mm:ss

KT™M

00:35:55

AB

01:57:11

OVERALL
hh:mm:ss

Y /i GEORGESCU FLORIN

ADRENALINE MOTORSPORTS

KT™M

01:32:46

AB

03:29:49

13| FRINCU GRATIAN

EXTREM MOTORS ORASTIE

KT™M

00:37:40

11:30:13

AB

# 315 Ne[el:a INGO

GERMANIA

KT™M

01:08:19

05:18:02

AB

NN NAGY SIGISMUND CIPRIAN

EXTREM MOTORS ORASTIE

KT™M

00:47:39

08:30:20

AB

OVIDIU DUMITRU

BLACK RYDERS SIBIU

HUSQVARNA

00:36:15

03:23:43

AB

MARIUSZ MICHAL

HARD ENDURO ARAD

GAS GAS

01:22:46

AB

AB

Y/ Y STUPARIU FILIP TUDOR

MASTER BIKE CLUJ

SHERCO

01:10:47

AB

MANUEL

GERMANIA

KT™M

01:22:46

AB

AB

TSN APATI ALEXANDRU

LION RACING TEAM SEBIS

KT™M

00:43:42

07:32:04

AB

# 371 DlEIS LUKAS

GERMANIA

HUSQVARNA

00:33:37

02:42:45

Y P A GIERSBACH FRANK

GERMANIA

KT™M

00:59:32

07:29:27

O O O © O O O o o o o o
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